
 

 

 
 
Credin Sverige AB utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter och ingredienser för 
bagerier och konditorier samt för livsmedel och konfektyrindustrin. Vi är idag en av de 
ledande aktörerna på marknaden för bageri- och konditoriingredienser i Norden och 
Baltikum. 

Vi har vårt huvudkontor med produktutveckling, produktion och lager i Stenkullen, ca 2 mil 
nordost om Göteborg. Vi är en del i norska Orkla-koncernen och representerar hela Credin 
Group på utvalda marknader. 

 
Vi söker en Marknad-& sortimentschef 
 
 

 
 
                  
 
 
Credin Sverige AB är bäst i Europa på kaffebrödsfyllningar och andra produkter. Vi skall 
fortsätta att både leda och utveckla våra kategorier långsiktigt. Vi söker nu en Marknad- 
och kategori/sortimentschef som vill vara med och utveckla företaget till nästa nivå. 
Erfarenhet från livsmedelsbranschen är ett krav och erfarenhet från bageri branschen är 
meriterande. 



 

 

 
Tjänsten innebär i stort att: 
 

 ta ett ägarskap & lägga stort fokus på vårt sortiment och våra kategorier 
 kommunicera och presentera både internt och externt 
 ansvara för vår marknadsföring  
 ansvar för uppdateringar av hemsida och sociala medier 
 skapa kategori- och marknadsplaner tillsammans med sälj 
 leda lönsamhets, utvecklings- och förbättringsprojekt kring kategorier/sortiment 
 vara länken mellan sälj- och utvecklingsavdelningen i kundprojekt 
 ansvara för marknadsbudget 
 organisera mässor och andra event  
 vara vår representant i Credin gruppens marknadsgrupp 

 
Din profil:  

 Utbildning inom marknadsföring, försäljning eller motsvarande erfarenhet 
 goda kunskaper i Powerpoint, Excel, Word, sociala medier och hemsida 
 duktig på att uttrycka dig både på svenska och engelska i tal och skrift 
 har lätt för att samarbeta och kommunicera 
 erfarenhet av att jobba med lanseringsplaner och varumärke 

 
 
På Credin är vi ett härligt gäng som kombinerar professionalism, starkt driv och 
affärsmannaskap med kamratskap och humor. En Credinare strävar efter att alltid agera 
utefter våra kärnvärden som är Modig, Pålitlig och Inspirerande. Vi skapar lösningar för 
såväl stora industribagerier som för de mindre hantverksbagerierna på hörnet. Vi gör 
alltid det lilla extra för att göra deras jobb lite bättre och lite lättare genom att leverera 
förstklassiga bageriingredienser och värdeskapande service. Deras business är vår 
business. 
Vi ser gärna att du är bosatt i Göteborgsområdet med närhet till huvudkontoret i 
Stenkullen. 
 
Hör av dig till vår Commercial Director, Martin Olsson på 070-898 45 70 eller vår HR-
partner, Veronica Lagerroth på 076-542 52 21om du vill veta mer om tjänsten.  
 
  
 Läs också mer om oss på www.credin.se 
 
Sista ansökningsdag är den 17 november. Intervjuer kommer hållas löpande och tjänsten kan komma att 
tillsättas innan sista ansökningsdag varför vi gärna ser att du skickar in din ansökan snarast. Märk din ansökan 
med ”Marknad- & sortimentschef” och skicka till rekrytering@credin.se 

 

 
 

 


